
UCHWAŁA NR XVII/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej udostępnienia stadionu miejskiego w Maszewie na potrzeby 
klubu sportowego „Gryf Maszewo”, zwołania posiedzenia rady gminy w Maszewie oraz przeprowadzana 

głosowania nad podjęciem uchwały, której przedmiotem będzie wyrażenie zgody na udostępnienie 
stadionu miejskiego klubowi sportowemu „Gryf Maszewo” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej udostępnienia stadionu miejskiego w Maszewie na potrzeby 
klubu sportowego „Gryf Maszewo”, zwołania posiedzenia rady gminy w Maszewie oraz przeprowadzana 
głosowania nad podjęciem uchwały, której przedmiotem będzie wyrażenie zgody na udostępnienie stadionu 
miejskiego klubowi sportowemu „Gryf Maszewo”, petycja nie zasługuje na uwzględnienie.  

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącą Rady Miejskiej w Maszewie do poinformowania składających petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia poprzez przekazanie treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094ED883-1112-4801-A0DA-C7A66F453EA3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 12 sierpnia 2025 r. do Urzędu Miejskiego w Maszewie wpłynęła petycja wniesiona przez 

Klub sportowy „Gryf Maszewo” w sprawie udostępnienia stadionu miejskiego w Maszewie na potrzeby 

klubu sportowego „Gryf Maszewo”, zwołania posiedzenia rady gminy w Maszewie oraz przeprowadzana 

głosowania nad podjęciem uchwały, której przedmiotem będzie wyrażenie zgody na udostępnienie 

stadionu miejskiego klubowi sportowemu „Gryf Maszewo” .  

Petycja była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w dniu           

1 września 2025r.  

W trakcie rozpatrywania petycji ustalono, że: 

W dniu 21 sierpnia 2025 r. w ramach posiedzenia Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie, doszło do 

spotkania i rozmów pomiędzy dotychczas korzystającym ze stadionu Klubem Sportowym „Masovia”             

a Klubem Sportowym „Gryf Maszewo”. W wyniku przeprowadzonych rozmów przedstawiciele KS „Gryf” 

oraz KS „Masovia” doszli do porozumienia w zakresie korzystania ze Stadionu Miejskiego w Maszewie.           

W dniu 28 sierpnia 2025 r. przedstawiciel klubu sportowego „Gryf” przesłał informację, że strony zawarły 

porozumienie. 

W związku z powyższym petycja na dzień jej rozstrzygania jest bezprzedmiotowa, gdyż Klubem Sportowym 

„Gryf Maszewo” osiągnął zamierzony petycją cel. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia                        

petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach i zostanie ona doręczona wnoszącym 

petycję.  

Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094ED883-1112-4801-A0DA-C7A66F453EA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-11T06:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




